
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. 

„USŁUGA STERYLIZACJI/KASTRACJI KOTÓW WOLNO 

ŻYJĄCYCH” 

Numer postępowania: 

PZP/12/1/2023 

Wrocław, 10.11.2023 r. 

 

 

 

 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 u.p.z.p. zawiadamia, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Usługę 

sterylizacji / kastracji kotów wolno żyjących” jako najkorzystniejszą dla: 

1) CZĘŚCI / OKRĘGU 1: Leśnica, Pracze Odrzańskie, Maślice, Pilczyce-Kozanów-Popowice 

pn, Jerzmanowo - Jarnołtów-Strachowice-Osiniec, Żerniki 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez MED-VET S.C., ul. Pałucka 55, 54-152 

Wrocław. 
 

2) CZĘŚCI / OKRĘGU 2: Karłowice Różanka, Świniary, Lipa Piotrowa, Widawa, 

Osobowice-Rędzin, Polanowice-Poświętne-Ligota, Sołtysowice 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez BEATA ŚLANDA GABINET 

WETERYNARYJNY RÓŻANKA, ul. Obornicka 92, 51-114 Wrocław. 
 

3) CZĘŚCI / OKRĘGU 3: Gądów – Popowice, Kuźniki, Nowy Dwór, Muchobór Mały, Szczepin 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez MED-VET S.C., ul. Pałucka 55, 54-152 

Wrocław. 
 

4) CZĘŚCI / OKRĘGU 4: Plac Grunwaldzki, Przedmieście Oławskie, Biskupin-Sępolno-Dąbie, 

Bartoszowice, Księże, Swojczyce-Strachocin-Wojnów.  

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE 

WROCŁAWIU, pl. Grunwaldzki 49, 50-366 Wrocław. 
 

5) CZĘŚCI / OKRĘGU 5 : Ołbin, Kleczków, Nadodrze, Stare Miasto, Zacisze-Zalesie-Szczytniki, 

Kowale, Psie Pole, Zawidawie, Pawłowice.  

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez DARIUSZ RZEPKA, ul. gen. Leopolda 
Okulickiego 19A, 51-216 Wrocław.  

6) CZĘŚCI / OKRĘGU 6 : Przedmieście Świdnickie, Gajowice, Powstańców Śląskich, Huby, 

Gaj, Wojszyce, Tarnogaj, Brochów, Jagodno, Bieńkowice.  

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez GABINET WETERYNARYJNY 

AGNIESZKA WALL, ul. Skibowa 105, 52-230 Wrocław. 
 

7) CZĘŚCI / OKRĘGU 7 : Grabiszn-Grabiszynek, Borek, Krzyki-Partynice, Klecina, Oporów, 

Muchobór Wielki, Ołtaszyn 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez DARIUSZ RZEPKA, ul. gen. Leopolda 
Okulickiego 19A, 51-216 Wrocław.  

 



 

Strona 2 

 
 

W tabeli zawarto zestawienie przyznanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
CZĘŚĆ / 

OKRĘG 

KRYTERIUM CENY  
SUMA  

PKT  CENA PLN  PKT  

1 
MED-VET S.C., Pałucka 55,  

54-152 Wrocław 
1 165,00 zł 100 100 

3 

BEATA ŚLANDA GABINET 

WETERYNARYJNY RÓŻANKA,  

ul. Obornicka 92,  

51-114 Wrocław 

2 150,00 zł 100 100 

1 
MED-VET S.C., Pałucka 55,  

54-152 Wrocław 
3 165,00 zł 100 100 

5 

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE 

WROCŁAWIU, pl. Grunwaldzki 49, 

50-366 Wrocław 

4 150,00 zł 100 100 

4 
DARIUSZ RZEPKA, ul. gen. Leopolda 
Okulickiego 19A, 51-216 Wrocław 
NIP: PL 8991834502 

5 160,00 zł 100 100 

2 

GABINET WETERYNARYJNY 

AGNIESZKA WALL, ul. Skibowa 105, 

52-230 Wrocław 

6 150,00 zł 100 100 

4 
DARIUSZ RZEPKA, ul. gen. Leopolda 
Okulickiego 19A, 51-216 Wrocław 
NIP: PL 8991834502 

7 160,00 zł 100 100 

 

  


